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MUAYENE VE DENEY RAPORU R
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  CKSKIMYA SANAYI VE TIC. A.S.

(Adi,Adresi,Sehir vb.)
(CKS KIMYA SANAYI VE TiC. A.S.: GOZTEPE MAH. ATATURK CAD. NO:8/2
ANADOLUHIASARI/BEYKOZ-ISTANBUL Beykoz-ISTANBUL)

Customer (Name, Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No : 10.08.2015 / 134554
Order Date / No
Numunenin Tanimi ¢ SES YALITIM MEMBRANI, CKS SOUND BARIER P75E , P75E , - . -, 3.00 metrekare

(Cins, Marka, Tip. Tiir, Model vb.)

Sample Description(rype Mark model eic.)

Numune Kabul Tarihi 2 07.08.2015
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig1 Tarih :12.09.2015 - 18.09.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TS ENISO 10534-2:2003-04 Akustik-Empedans borularindaki ses absorpsiyon katsayisinin
ve

empedansin tayini-Boliim 2:Aktarim fonksiyonu metodu
(ISO 10534-2:1998)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi H

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin tanmmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli tanmnma antlasmasni imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢tim sonuglari, genisletilmis 6l¢lim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not

represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Bu rapor, hazirlayan Taboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune i¢in gegerlidir ve “Uriin Belgesi™ yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS EN ISO 10534-2:2003

Deney Laboratuvarmmm Adi ve TSE Y"ap1 Malz. Yangin ve Akustik Laboratuvari Akustik
Adresi : Bolumi

Aydmli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla/iISTANBUL

Deneyi Talep Eden Kurulusun C.KS KIMYA Sf“NAYI VE TIC. A'S'. .
q  Goztepe Mah. Atatiirk Cad. No:8/2 Anadoluhisari/Beykoz/Istanbul
Adi ve Adresi

© Atasehir/Istanbul

Thvetics Firiia ' CKS KIMYA SANAYI VE TIC. A S.

Numune Tipi CKS sound barier PE 75E ses yalitim membrani

1. Giris

CKS KIMYA SANAYI VE TIC. A.S. talebi iizerine CKS sound barier P 75E marka, (6,5 mm)
ses yalitim membraninin ses gegis kaybi ( R) degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO
10534-2:2003 Akustik — Empedans borularindaki ses absorpsiyon Kkatsayisinin ve
empedansin tayini —-Boliim 2: Aktarim fonksiyonu metodu” standardina gére 12.09.2015
tarthinde TSE Yapi Malz. Yangin ve Akustik Laboratuvari Akustik Boliimiinde deney
yapilmistir.

2. Deney numunesi
Deney numunesi firma tarafindan segilmis ve laboratuvarimiza ulastirilmistir.
Numunenin iiretim tarihi:2015

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 07.08.2015

Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanim1: PE esash amorf formda capraz bagli kapali hiicre yapisinda pisirilme yontemiyle
tiretilmis ses yalitim bariyeri

Malzemesi: PE

Deney numunelerinin sayisi:3 tabaka

------------------------------ | 6,5 ; 3,64 ; 75

*Uriin tanimlamalarinda firma beyani esas alinmistir.
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS EN ISO 10534-2:2003

2.1 Deney numunesinin montaji

270363/ 09-15
AB-0001-T

28mm ve 100 mm ¢apli numune kesici ile numuneler iki farkli gapta kesilmistir. Numunelere

iliskin fotograflar raporun sonunda verilmistir.

Ses gegis kaybi dl¢limiinde numune, numune tutucunun 6n yiizii ile ¢ikinti yapmayacak ve

etrafindan hava sizmayacak sekilde tiipiin igerisine yerlestirilmistir.

3. Ortam sartlar
' Sicaklik [°C] . Basing [kPa] . Bagil nem [%]
: 33 | 100.2 & 54,6
4. Yontem

Deneyde kullanilacak tertibat kullamimdan 6nce bir seri deney yapilarak kontrol edilmistir.
Olg¢melerden 6nce hoparlor, sicakligin kararli hale gelmesi amaciyla 10 dakika siiresince
¢alistirilmistir. On deney ve 6lgmeler yapildiktan sonra deney numunesi yukarida belirtilen
montaj kosullarina riayet edilerek tiip igerisine yerlestirilmistir. Her bir ¢ap igin 3 er adet
numune lzerinde Slgiim yapilmistir. Sinyal iireteci ile empedans tlipti arasindaki baglanti
saglandiktan sonra talep edilen frekans araliginda (100Hz-6,3kHz) her bir 1/3 oktav bant
merkez frekansinda sinyal olusturulmus ve uygun yazilim araciligiyla sonuglar elde edilmistir.

5. Sonuclar

Ucer numune {izerinde yapilan 6l¢tim sonuglarinin aritmetik ortalamasi alinarak sonug elde
edilmistir.1/3 frekans bantlarinda ses gegis kayb1 degeri ( R ) miiteakip sayfalarda verilmistir.
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Ses gecis kaybi (R),

| Freans Hz 100 | 125 | 160 | 200 l 250 315 400 500 | 630 | 800 | 1000 | 1250 [ 1600 [ 2000 [ 2500 | 3150 | 4000 | 5000 | 6300
| R (dB) | 16.59 | 13.88 | 5.99 1.74}1,59 331365 7,71 10,18 1522 19,03 ]17,33 116,98 | 8,98 | 11,00 | 18,94 | 22,96 | 27.30 ' 30.81

CKS SOUND BARIER P75E- R (dB)
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CKS SOUND BARIER P75E (65mm)
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